Styret er ansvarlig for at kassereren overholder sine plikter, og har til enhver tid rett til å 

kontrollere regnskapet. 

Styret kan beslutte enkeltinvesteringer av opptil 100.000 (hundre tusen) NOK fra foreningens 

midler alene. Ved investeringer over dette beløp, skal vedtak fattes i årsmøte. 

Ved investeringer over 350.000 (trehundreogfemti tusen) NOK av foreningens midler, skal 

vedtak fattes av 2 på hverandre følgende årsmøter med minst 14 dagers mellomrom. 

Styret er beslutningsdyktig når leder, eventuelt nestleder og minst 2 styremedlemmer er til 

stede. I tilfelle stemmelikhet gjør lederens stemme utslaget.